
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

 

Số: 3      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Hà Nội, ngày 25  tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Chính trị viên, Chính trị viên phó  

Ban Chỉ huy quân sự cấp xã thuộc Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 

16/6/2025; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019; khoản b, 

điểm 11, điều 10 Luật số 98/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 

Luật về quân sự, quốc phòng được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội Chủ nghĩa 

Việt Nam khóa XV kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 27/6/2025; 

 Theo đề nghị của Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội tại Tờ trình số2093/TTr-

BTL ngày 28 tháng 8 năm 2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh Chính trị viên, Chính trị viên phó Ban Chỉ 

huy quân sự các xã, phường thuộc Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội. 

 (có Phụ lục danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Tư lệnh Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội, Giám đốc Sở Nội vụ, Chánh 

Văn phòng UBND thành phố, Chủ tịch UBND các xã, phường, Thủ trưởng cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- PCT TT UBND Thành phố; 

- Các PCT UBND Thành phố; 

- VPUBTP: CVP, PCVP B.V.Thắng; 

- Các phòng: NC, KT, TH; 

- Lưu: VT, NC.  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
 

Lê Hồng Sơn 

 


		2025-09-08T16:44:23+0700


		2025-09-08T17:03:06+0700


		2025-09-08T18:17:02+0700


		2025-09-09T16:03:59+0700


		2025-09-10T11:39:29+0700


		2025-09-10T11:39:29+0700


		2025-09-10T11:39:29+0700


		2025-09-10T11:40:25+0700


		2025-09-10T11:41:03+0700


		2025-09-10T11:41:48+0700


		2025-09-10T11:41:35+0700




